

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,  
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,  
 Tel. 241 203 01 01,  
 R.F.C. BPA1903228Q5  
 601 General de Ley Personas Morales

<b>Movimiento:</b> Factura	<b>BTC 6840</b>
<b>Fecha Comprobante:</b>	11/10/2021 17:49:18
<b>Fecha Autorización SAT:</b>	11/10/2021 17:49:13
<b>Tipo Comprobante:</b>	<b>INGRESO</b>
<b>Folio Fiscal</b>	
DD2D1227-1434-4890-AAE3-1DE7E728D77E	

<b>Expedido en:</b>	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,	
<b>Facturado a:</b>	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	<b>Consignado A:</b> MONTERREY
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	AVENIDA 300 No. LOTE 25 MANZANA 407, Col. Real de Santa Catarina, Edo. Santa Catarina, Nuevo León, C.P. 66368,

<b>OBSERVACIONES:</b>	ECODELI MONTERREY/SELLO-4542151 BTC	
<b>Almacen:</b>	1	<b>Lugar de Expedición:</b> Tlaxcala,
<b>Orden Surtido:</b>	BT6280	<b>Forma de Pago:</b> 99
<b>Vendedor:</b>	(002) CESAR HIRASHI	<b>Método de Pago:</b> PPD
<b>Pedido Cliente:</b>	MTYN1690	<b>Número de cta. pago:</b> 0747
<b>Condición de Pago:</b>	45 Días	<b>Uso del CFDI:</b> G03-Gastos en general
<b>Referencia</b>	TRANSPORTES ARREOLA	<b>Moneda:</b> Pesos T.C. : 1
<b>Tipo Relación:</b>		<b>Fecha Requerida:</b> 12/10/2021
<b>Folio Fiscal (CFDI Relacionados):</b>		

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	50	177.83	8,891.50
BP200	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 200 MTS C/12 ROLLOS	X4G	CJA	200	254.01	50,802.00
1250-B	14111705	SERVILLETA BRISSA 12/ 500 C/6000 SERV	X4G	CJA	500	272.14	136,070.00
BP257	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS BLANCA	X4G	CJA	400	247.68	99,072.00
BP509	14111704	HIGIENICO JUMBO JR. 200 MTS C/12 ROLLOS	X4G	CJA	400	256.43	102,572.00

<b>SubTotal</b>	<b>397,407.50</b>
<b>IVA EFECTO AL COBRO IVA</b>	<b>63,585.20</b>
<b>Retención IVA</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>\$460,992.70</b>

(Cuatrocientos Sesenta Mil Novecientos Noventa y Dos Pesos 70/100 M.N.)

<b>Comentarios:</b>	
---------------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

<b>NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:</b>	00001000000414700276	<b>NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:</b>	00001000000413073350
--	----------------------	-----------------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:  
 Duw31Zx9qdUN0MT+15Ew8eODok9WOz1b9Xu1Kcj64UEWIZ9QLqNPbdIPlX8wWEA1yOFpieFyjl3a3Q16sVKuwfZcUpHZAp4c+S22XK/ueFky1v6XAK  
 TVSnihd6wz5y9n3zCDzOhRetuT5Kg4LUvImiTU+txac42KHoxZ5nY930p7gQuhENUxb0SdTvTETCCon2hQ0Y8VSKU8nyX5+7gfzYAdw9rX+3LS  
 fah7J13D0k8DrL9CCFV/EvsBgzge

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 HgPX11OILguYvIWfDjRLT1a9qfONJ7aA55DwXqyCEj7loglg494a0aUBkffQQ6lH8RzWcX4TGWBN7bsVRjDEcpVnTMc2OGjCglEjO2aNkhdJ3Ms5  
 TzQ6kd6whPc2EWOIODbcEnW48z+r0F4CWcx4P6pbUYrspBmwLyXRrxseZ4hfEGOLpXAEV5OUVSRy6uUySfG9siBXhG7Xu0QyheLArXPhXWHYLiE  
 NstJx1dvH/gLF3nQ2GHIOAUALx/OdDWQu6SKVIBPOq1100xruvYBBXaUx3e0gfl7OfG1QnafyFvEavAs36lx2+P7oKADx7OZXWbtk5dqQBjTp3Q  
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:  
 ||1|DD2D1227-1434-4890-AAE3-1DE7E728D77E|2021-10-11T17:49:18|Duw31Zx9qdUN0MT+15Ew8eODok9WOz1b9Xu1Kcj64UEWIZ9QLqNPb  
 diDplX8wWEA1yOFpieFyjl3a3Q16sVKuwfZcUpHZAp4c+S22XK/ueFky1v6XAKTVSnihd6wz5y9n3zCDzOhRetuT5Kg4LUvImiTU+txac42KHoxZ5n  
 Y930p7gQuhENUxb0SdTvTETC